DEMONSTRAGAO DO RESULTADO - DRE
RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Servigos Prestados
(-) DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
Cancelamentos de vendas
Impostos e Contribuigdes Incidentes sobre Vendas
(= ) RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
(-) CUSTOS DO SERVICO
(=) RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
(-) DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas Gerais Administrativas
Outras despesas
(-) DESPESAS FINANCEIRAS LIQUIDAS
Despesas Financeiras
(-) Receitas Financeiras
OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS
Subvengdes para Custeios
Subvengdes para Investimentos
Outras Receitas Operacionais
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL S/ LUCRO
(-) PROVISAO PARA IRPJ E CSLL
Imposto de Renda PJ - IRPJ

Contribuigéo Social Sobre Lucro -CSLL

2022 2023
56.648.185,10 58.202.553,19
56.648.185,10 58.202.553,19

-7.703.848,65 -7.706.998,33

-211.045,64 0,00

-7.492.803,01
48.944.336,45
-86.512.294,22
-37.567.957,77
-42.019.098,62
-41.789.878,47
-229.220,15
1.767.325,50
-13.597,61
1.780.923,11
97.530.621,47
62.239.695,85
35.289.024,65
1.900,97
19.710.890,58

-7.706.998,33
50.495.554,86
-80.806.217,82
-30.310.662,96
-47.196.583,01
-47.181.194,78
-15.388,23
2.049.767,88
-39.279,01
2.089.046,89
92.078.748,61
60.721.737,82
31.355.552,70
1.458,09
16.621.270,52

*( =) RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO

19.710.890,58

16.621.270,52

Lucros ou Prejuizos por Agao 39,42 33,24
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Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Presidente
CPF 066.166.902-53

Carlos José Soares Raposo
Diretor de Relagdes Institucionais
+CPF 288.995.982-15
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| \Indcio Leite Gorayeb’

Diretor de Desenvolvimento de Sistemas

M\, [CPF708.331.922-72
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Luiz Carlos Henigtson G. de Oliveifa
Diretor de Pra*j\etos Especiais ©..
CPF 070.066.832-20

Maria Helena Moscoso da Silva
Diretor deiTecnologia e Comunicagdo
CPF625.715.088-49

Fernando Mario Marroqmm Junior
Diretor Adm. Financeiro

CPF 208.338.144-00



